
 

Warszawa, dnia 26 września 2022 r.  

 Poz. 165  

ZARZĄDZENIE Nr 17/MON 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie utworzenia izb zatrzymań 

Na podstawie art. 26a ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 2001 r. o Żandarmerii Wojskowej  

i wojskowych organach porządkowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1214 oraz z 2022 r. poz. 655 

i 1488) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się izby zatrzymań z następującą ich lokalizacją i podporządkowaniem 

jednostkom organizacyjnym Żandarmerii Wojskowej: 

1)  w Białymstoku – Wydziałowi Żandarmerii Wojskowej w Białymstoku;  

2)  w Bydgoszczy – Oddziałowi Żandarmerii Wojskowej w Bydgoszczy; 

3)  w Elblągu – Oddziałowi Żandarmerii Wojskowej w Elblągu; 

4)  w Krakowie – Oddziałowi Żandarmerii Wojskowej w Krakowie; 

5)  w Lublinie – Oddziałowi Żandarmerii Wojskowej w Lublinie; 

6)  w Orzyszu – Wydziałowi Żandarmerii Wojskowej w Bemowie Piskim; 

7)  w Poznaniu – Wydziałowi Żandarmerii Wojskowej w Poznaniu; 

8)  w Rzeszowie – Wydziałowi Żandarmerii Wojskowej w Rzeszowie; 

9)  w Szczecinie – Oddziałowi Żandarmerii Wojskowej w Szczecinie; 

10)  w Ustce – Wydziałowi Żandarmerii Wojskowej w Ustce; 

11)  w Warszawie – Mazowieckiemu Oddziałowi Żandarmerii Wojskowej w Warszawie; 

12)  we Wrocławiu – Wydziałowi Żandarmerii Wojskowej we Wrocławiu. 

 § 2. Traci moc zarządzenie nr 41/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 26 listopada 

2009 r. w sprawie utworzenia i likwidacji izb zatrzymań (Dz. Urz. Min. Obr. Nar. poz. 241, 

z 2011 r. poz. 197, z 2013 r. poz. 89 oraz z 2014 r. poz. 320). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.    

            

Minister Obrony Narodowej: z up. M. Wiśniewski 


